СОВЕТ

 ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

13 октября 2020 г.                     с. Летняя Ставка                                            № 25
О назначении председателя Контрольно – счетного органа Туркменского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии Федеральным законом от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
Совет Туркменского муниципального округа Ставропольского края

Р Е Ш И Л:
1. Назначить на должность председателя Контрольно – счетного органа Туркменского муниципального округа Ставропольского края Нехаенко Сергея Алексеевича.
2. Председателю Контрольно-счетного органа Туркменского муниципального округа Ставропольского края Нехаенко Сергею Алексеевичу, осуществлять свои полномочия с 14 октября 2020 года сроком на 5 лет.

3. Поручить председателю Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края заключить срочный трудовой договор с Нехаенко С.А. в соответствии с действующим законодательством.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Туркменского
муниципального округа

Ставропольского края

Л.И.Гребенникова